БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р  А Р
JO ЦЮМ №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
£  о (мялт £&

О внесении изменений в постановление
Администрации МР Белебеевский район
№2575 от 08.12.2010 г. «О Комиссии по вопросам
государственно-конфессиональных отношений
при Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Состав Комиссии по вопросам государственно-конфессиональных
отношений при Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации
МР Белебеевский район №2575 от 08.12.2010 г. «О Комиссии по вопросам
государственно-конфессиональных отношений при Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

И.о. главы Администрации

БИЦ, 2020 г., з. 5, т. 500

ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено постановлением
Администрации МР Белебеевский район РБ
от <№ июля 2020 г. № £ 6^

Состав Комиссии
по вопросам государственно-конфессиональных отношений

при Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Смородин А.П. - заместитель главы Администрации МР Белебеевский район
РБ, председатель Комиссии,

Лаврова Н.В.. -начальник информационного отдела Администрации МР
Белебеевский район, заместитель председателя Комиссии,

Шириня С.В. - заведующая сектором информационных технологий
информационного отдела Администрации МР Белебеевский
район, секретарь Комиссии,

Самышев А.Н.- начальник отдела МВД России по Белебеевскому району
(по согласованию),

Данилин О.В. - начальник МКУ «Управление социального развития МР
- Белебеевский район РБ»,

Евдокимов Ю.М. - председатель КУС Минземимущества РБ по Белебеевскому
району и г.Белебею (по согласованию),

Иванова А.М. - главный архитектор Администрации МР Белебеевский район,
Кирсанов А.Н. - протоиерей, благочинный Белебеевского округа

(по согласованию),
Лапшина Т.Н. - начальник МКУ Управление образования МР Белебеевский

район,
секретарь Совета МР Белебеевский район РБ

(по согласованию),
- начальник юридического отдела Администрации МР
Белебеевский район,
- начальник отделения в г. Белебее УФСБ России по
Республике Башкортостан (по согласованию),

главный редактор газеты «Белебеевские известия»
(по согласованию),
- имам-мухтасиб Белебеевского района ЦДУМ России
(по согласованию),

Хакбердин Т.М. -  председатель местной религиозной организации буддистов
Башкирской буддийской общины «БАШКОРТ ДАЦАН»
г. Белебея и Белебеевского района (по согласованию).

Садыков А.М.

Соколов А.В.

Субботин В.Н.

Алексеева О.В

Хамитов Ф.А.